
        ROMÂNIA 

    JUDEŢUL VASLUI 

MUNICIPIUL BÂRLAD 

    CONSILIUL LOCAL 

         

HOTĂRÂREA Nr.85/27.03.2014 

privind trecerea din domeniul public al municipiului Bârlad, în domeniul privat al 

municipiului Bârlad, a unor suprafeţe de teren 

 

 

   avand in vedere expunerea de motive a primarului;  

           avand in vedere raportul Serviciului Cadastru Imobiliar Edilitar, Baca de Date si 

Refistrul Agricol din cadrul aparatului de specialitate Primarului municipiului Barlad; 

           avand in vedere raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Municipal Barlad; 

în conformitate cu prevederile art. 10 din Legea nr. 213/1998 privind bunurile 

proprietate publică, cu modificările şi completările ulterioare; 

în temeiul art. 36, alin. 1, alin. 2, lit. (c), alin. 5, lit. (a), (b), art. 45, alin 1şi 3;art. 

119 – 124, din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare. 

 

Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în şedinţă ordinară, 

 

 

 

 HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1-Se aprobă trecerea din domeniul public al municipiului Bârlad, în domeniul 

privat al municipiului Bârlad, a unor suprafeţe de teren situate în intravilanul 

municipiului Bârlad, conform tabelului anexă nr. 1 şi delimitate conform planşelor 

anexe care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art.2-Prezenta hotărâre intră în vigoare la data aducerii la cunoştintă publică. 

Art.3-Primarul va asigura executarea prezentei hotarâri prin serviciile de 

specialitate  din cadrul Primăriei municipiului Bârlad. 

 

Data astăzi, 27.03.2014 

 

 

 
 

       Preşedinte de sedinţă,                                                                 Contrasemnează,                                                    

     Consilier,                                                                                   Secretar,     

                      Chiţiga Marius Gianni                                                                      jr.Cătălin Haret   

 


